
Gordon´s Tropical Passionfruit 37,5% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:44
1/1

Výrobce Alexander Gordon Co. 
Kód produktu 1009078 
EAN 5000289934800 

Vychutnejte si neotřelou přírodní příchuť maracuji s jemným
dotykem jalovce. Gordon's Tropical Passionfruit Gin vzniká
podle původní receptury Alexandera Gordona jenom z těch
nejvybranějších přírodních aromatických látek. Byl vylepšený
o exotickou maracuju, která mu dodává parádní cizokrajný
nádech.

Ovocné tóny a šťavnatá chuť Gordon's Tropical Passionfruit
Ginu se náramně hodí do míchaných drinků s tonikem a
ledem. Pošlete své chuťové pohárky na exotickou dovolenou.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Alexander Gordon and Co. je britská nadnárodní
společnost, která byla založena v roce 1997, kdy se
sloučil Guinness a Grand Metropolitan. Jedná se o
jednoho z největších producentů alkoholických
nápojů. Mezi značky této společnosti patří například
Captain Morgan, který byl pojmenován podle
legendárního kapitána Henryho Morgana či
nejprodávanější skotská whisky na světě pod
názvem Johnnie Walker. Dále také vlastní oblíbený
likér jménem Baileys, vodku Smirnoff a další.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Chuť Jalovec, marakuja, tropické ovoce 
Barva Naoranžovělá 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 700 ml


